




法人単位  貸借対照表
令和 5 年 3月31日現在 第３号第１様式

法人名：社会福祉法人　黎明会 （単位：円）

 金        額  金        額

流動資産 流動負債
　現金預金 　事業未払金
　有価証券 　その他の未払金
　事業未収金 　１年以内返済予定設備資金借入金
　未収金 　１年以内返済予定リース債務
　未収補助金 　１年以内支払予定長期未払金
　未収収益 　未払費用
　貯蔵品 　預り金
　医薬品 　職員預り金
　診療・療養費等材料 　前受金
　商品・製品 　前受収益
　立替金 　仮受金
　前払金 　賞与引当金
　前払費用 　その他の流動負債
　仮払金
　その他の流動資産
　徴収不能引当金

固定資産 固定負債
基本財産 　設備資金借入金
　土地 　長期運営資金借入金
　建物 　リース債務

　退職給付引当金
その他の固定資産 　長期未払金
　土地 　長期預り金
　建物 　その他の固定負債
　構築物
　機械及び装置
　車輌運搬具 負 債 の 部 合 計
　器具及び備品
　建設仮勘定 基本金
　有形リース資産 国庫補助金等特別積立金
　権利 その他の積立金
　ソフトウェア 　人件費積立金
　無形リース資産 　施設整備等積立金(措置)
　退職給付引当資産 　福祉開発振興援助事業積立金
　長期預り金積立資産 　都施設整備費積立金
　措置施設繰越積立資産 　施設整備等積立金
　福祉開発振興援助事業積立資産 　長期預り金積立金
　設備等整備積立資産 　運営事業積立金
　都施設整備費積立資産 　別途積立金
　施設整備等積立資産 　長期運営資金償還準備積立金
　運営事業積立資産 次期繰越活動増減差額
　別途積立資産 　(うち当期活動増減差額) △       
　長期運営資金償還準備積立資産
　差入保証金
　長期前払費用
　その他の固定資産

純 資 産 の 部 合 計
資 産 の 部 合 計

2,131,008,136
1,362,411,393

0
659,808,294
30,127,627
42,213,274

0
8,987,852
2,989,211

0
0

22,739,160
204,800

14,438,810
0
0

12,912,285△  

7,479,998,798
2,490,891,884
119,258,354

2,371,633,530

4,989,106,914
649,055,613

1,409,637,420
13,639,968

2
7,736,813
82,852,720

0
218,474,071

112,000
5,663,447
67,597,746
396,160,230

0
564,707,500
256,329,324

0
41,710,900

1,223,597,767
4,795,081
31,592,333
3,333,000
6,876,350
4,924,629
310,000

9,611,006,934 負債及び純資産の部合計

744,858,802
210,427,649
5,101,434
46,900,568
70,441,494

0
104,249,528
175,862,635
21,401,084
1,576,160
1,043,250

0
107,855,000

0

2,568,152,285
364,122,432
300,000,000
215,630,323
434,090,196

0
1,254,309,334

0

3,313,011,087

665,952,693
1,306,424,048
2,122,732,905

45,478,500
519,229,000
256,329,324
41,710,900

1,223,597,767
0

4,795,081
31,592,333

0
2,202,886,201

49,701,187 

6,297,995,847
9,611,006,934

純    資    産    の    部

資    産    の    部 負    債    の    部
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介護職員初任者研修（通信課程）

研修期間（スクリーング15回）
令和5年9月17日～12月24日
受講料53.300円
※受付を開始しております。
（受講相談・申し込み先）
　TEL　042-346-6611
　FAX　042-345-5975
黎明会法人本部　ケアスクール担当まで
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